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EAAHNIKH AHMOKPATIA

I[NTEPI®EPEIA
ITEAOIIONNHXOY

AIEYOYNZH OIKONOMIKOY

EKTEAEZXH ITPOYIIOAOTIEMOY

OIKONOMIKH XPHXH 2025

MPOYMOAOIZMOE EZ0AQN

AlO MEPIOAO : IANOYAPIOZ
EQZX [NEPIOAO : IANOYAPIOZ

K.A.E. MNeprypagn Alapoppwpévog BeBaiwBévra Eiompay0évra

0158 EMIXOPHIHZEIZ I'A AATTANEX 250.000,00 0,00 0,00
AEITOYPTIAX TON NAZHZ ®YZEQX
MPONOIAKQN IAPYMATQN

0159 EMNIXOPHIHZEIZ A AOINEX 71.600,00 0,00 0,00
AANANEZX

0211 EMNIXOPHIHZEIZ AMO NIMAA, 775.300,00 63.771,86 63.771,86
OPIrANIZMOYZ H EIAIKOYZ
NOlAPIAZMOYZ

0222 Eiopopég ammd N.IM.1LA., Opyaviopoug 3.400.000,00 327.128,00 327.128,00
I.A. i 16pupaTa

1222 TEAH XPHZHZ OAQN 30.500,00 245,00 245,00

1226 EXOAO ANNO EIZINPA=H TEAOYX 3.545.000,00 245.966,05 245.966,05
AAEIAZ KAl TEAOYZ METABIBAXHX
AYTOKINHTON OXHMATQON

1227 EZOAA ANO MNMAPABOAA 95.000,00 8.534,00 8.534,00

1251 EXOAA AMNO KA A EMENAYZEIX 6.580.000,00 0,00 0,00
XPHMATOAOTOYMENEZX
ATOKAEIZTIKA AIMO EGNIKOYZ
NMOPOYX

1252 EZOAA AMO KA INA AEITOYPTIKEZ 56.012.000,00 2.228.641,66 2.228.641,66
KAI AOINEZ FrENIKEX AATANEZX

1299 EZOAA AMO AOITMA TEAH KAI 74.500,00 15.852,53 15.852,53
AIKAIOMATA

3412 ‘Ecoda a1md ekpioBwaon KaTaoTnUATwy 14.000,00 985,40 985,40
YEVIK&

3511 TOKOI AMNO KATAGEZEIX XE 1.480,00 375,64 375,64
TPANEZEX

3516 Tokor atmd Aoyaplacpoug TauelakAg 1.875.000,00 1.089.173,20 1.089.173,20
Alaxeipiong otnv Tpdteda Tng EAAGSOG

4219 AOINA NPOXTIMA KAI XPHMATIKEX 486.000,00 41.029,39 41.029,39
MOINEX

5112 ATTOANWN TTANPWHWY TTOU £yIvav yid 1.600,00 811,17 811,17
Aoyapiaouo TpitTwyv

5295 ‘Ecoda utrép N.MN.I.A. (Opyaviopwy, 24.000.000,00 0,00 0,00
SUVETAIPIOPWY, ZUAAOYWV, ZwUOTEIWV
K.ATT.)

5511 ENIZTPO®EX XPHMATQN TA 500,00 0,00 0,00
TAKTOMOIHZH XPHMATIKQN
ENTAAMATQN NAHPQMHX

5521 EmoTpo@r amodoxwy, Cuvtagewy, 2.600,00 3.221,00 3.221,00
BonBnudtwy Kal aTToNUILCEWV TTOU
KaTaBARBnKav Xwpig va ogeilovTal

5529 AOIMNEX ENIZTPO®EX NMOZQON MOY 0,00 360,00 360,00
KATABAHOHKAN XQPIZ NA
O®EINONTAI

5689 Noitd €006a TTou dev KatovouadovTal 30.000,00 0,00 0,00

€I0IKG
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6659 EmoTpo@ég xpnudTwy atto AoITTég 10.000,00 1.785,78 1.785,78
TTEPITITWOEIG
7114 Mpoiov daveiou amd N.M.AA. A 13.830.296,34 385.691,96 385.691,96
ATTOKEVTPWHEVEG AIOIKNOEIG
9429 Emixopnynoeig yia TTAnpwur AoImwv 27.000,00 0,00 0,00
daTavwyv
9453 EMIXOPHIHZEIZ AMNO TO MN.A.E. TIA 58.580.192,72 97.861,32 97.861,32
>YTKOINQNIEZ
9455 Emxopnynoeig yia Oikiopo -Yyeia - 10.425.000,00 0,00 0,00
Mpoévoia
9459 EMIXOPHIHZEIZ AMNO TO MN.A.E. TIA 90.100.000,00 0,00 0,00
AIADOPA EPTA
9473 Emixopnynoeig Ytoupyeiou Newpyiag 111.628,00 0,00 0,00
yia €18IKa épya TTpoypdupaTog A.E.
9476 Emixopnynoeig Y1r.Ymodouwv 14.257,37 0,00 0,00
MeTagpopwv Kal AIKTOWV yia €IB8IKG Epya
Tpoypdupatog A.E.(Alapdppwon
TIPOAUAIOU XWPOU TTPWNV AnUoTIKO
2xoAgio Ay. ZwoTtn Arjpou Oixahiag)
9499 Emixopnynoeig yia AoIrég daTTAveg 550.000,00 0,00 0,00
(TokoxpeoAuTikéG BOOEIG -
Mpoéypappa ANTONHZ TPITZHZ)
9562 EMIXOPHIHZEIZ INA MEAETEX KAI 195.756,08 0,00 0,00
EPEYNEX INA EKTEAEZH EPIQN
9575 Emyxopnynoeig yia ektéAeon kai 32.400,00 8.100,00 8.100,00
OUVTAPNON OTTOXETEUTIKWY £PYWV
9577 ETmixopriynon yia eKTEAEON Kal 7.000,00 0,00 0,00
ouvTtApnon £épywv aBAnTiIcuoU
9579 Emixopnynoeig yia ektéAeon kai 58.407,72 0,00 0,00
ouvTripNon £pywy TTou Ogv
KaTovopdagovTal €I8IKA
9919 Emixopnynoeig yia Aoimroug akoTroug 0,00 36.376,04 36.376,04
amoé E.E.
T110 TAMEIAKO YTNOAOIMNO IMNA THN 1.483.015,71 1.693.277,35 1.646.600,90
KAAYWH EPIFQN TOY MN.A.E.
T120 TAMEIAKO YTOAOINO IMNA THN 8.226.220,59 4.975.809,16 4.930.524,07
KAAYWH YNOXPEQZEQN
MAPEAGONTQN OIKONOMIKQN
ETQON
T140 TAMEIAKO YINOAOINO 53.162.557,98 60.238.435,65 51.999.273,35
ENAMOMEINAN
A THN KAAYWH EN FENEI
AAMANQN
FENIKO YNOAO 334.058.812,51 71.463.432,16 63.132.308,32
MPOYMNOAOIZIMOZ EE0OAQN
Al1O MNMEPIOAO : IANOYAPIOZ
EQZ [EPIOAO : IANOYAPIOX
K.A.E. MNeprypagn Alapop@wpévog EvraA@évTa MAnpwOévTa
0211 Baoikég pio6og 15.270.500,00 2.281.121,71 2.145.887,94
0213 Oikoyeviakn TTapoxn. 603.000,00 79.610,00 74.220,00
0215 Emidopa Béong eubuvng 1.269.000,00 194.765,11 181.388,97
0219 Noitrd yevika emdouaTa 2.000,00 0,00 0,00
0221 MicBoAoyikég dlagopég BAael eviaiou 158.400,00 18.314,01 18.044,41
piocBoAoyiou - BaBuoAoyiou (GpBpo 29,
mrap. 2 Tou N. 4024/2011)
0225 Emidopa emkivduvng kai avluyinvig 69.000,00 8.005,00 7.855,00
epyaaoiag.
0229 Noittd €101k emdopaTa. 770.000,00 0,00 0,00
0276 Emidopa voookopelakng 11.000,00 500,00 500,00

atmacyX06Anong, amédoong Kal e181KWY
ouvBnNKWv doKNong IaTPIKOU €pyou
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0279

Noittd €mdouaTa Kol atrodnUIWOEIG
yiatpwyv E.ZY.

24.000,00

1.715,68

1.715,68

0283

ATro¢npiwon TTPOCWTTIKOU TToU
atroAUeTal, ouvTaglodoTeiTal iy
KaTayyéAAETal n oUPPacn epyaciag

110.000,00

0,00

0,00

0291

EpyodoTikn eiopopd utép EOKA
UTTOAAARAWY TTOU UTTAYoVTaV PEXPI ThV
31.12.2016 o10 A0PANICTIKO -
ouvtaglodoTiké kaBeoTwg Tou IKA

570.000,00

77.595,62

72.913,19

0292

EpyodoTikA eiopopd utrép EOKA
UTTAAAAAWY TTOU UTTAyOovTaV PEXPI TNV
31.12.2016 010 AOPAAICTIKO -
ouvTaglodoTIKO KaBEOTWS AOITTWV
ao@aAAIoTIKWV opyavIoHWV (TTANV IKA
Kal Anpoaiou)

952.000,00

135.679,39

126.350,66

0293

EpyodoTikn eiopopd utrép EOMYY
(map.1B apBp.19 N.3918/2011)

612.500,00

73.621,78

69.298,96

0294

EpyodoTikA ei0popd utrép EOKA
uTTaAAAAWY TTOU UTTAyovTav PEXPI TNV
31.12.2016 o10 AOPAAIOTIKO -
OuUVTagIOBOTIKO KABETTWG TOU
Anpoaiou

1.579.000,00

233.244,01

220.473,71

0341

ATTOB0XEG EPYATOTEXV.K.ATT.
TIPOCWTTIKOU (TTEPIAauBAvoVTal Ta KABE
€idoug emdduaTa TTaPOXES K.A.TT.)

36.800,00

0,00

0,00

0342

AUOIBEG TTIPOOWTTIKOU PE OXEON
epyaaiag I.LA.O.X. yevika
(oupTrepIAapBAvETal KAl TO ETTOXIAKO
TIPOCWTTIKO)

2.085.263,26

22.472,00

0,00

0345

ApoiBég TTpocwTTIKOU TTOU
TIPAYMATOTTOIEI OTIG SNUOCIEG
UTTNPECieG AoKNON OTO ETTAYYEAUQ

79.200,00

0,00

0,00

0351

Eiopopég o€ ao@aAlioTikoug
OpYQVIOPOUG EPYATOTEXVIKOU
TIPOCWTTIKOU.

10.635,00

0,00

0,00

0352

Eiopopég o€ ao@aAlioTikoUg
OPYQVIOPOUG TTIPOCWTTIKOU PE OXEON
epyaaiag I.LA.O.X. yevikd (GUUTT. Kal TO
ETTOXIAKO TTP/KO)

530.268,94

4.953,77

0,00

0355

Eic@opég o€ ao@aAioTikoUg
OpYQaVIOHOUG OCWV TTPAYPHATOTTOIOUV
ETTAYYEAUAT. AOKNON OTIG ANUOOIEG
YTnpeoieg.

8.053,30

21,80

0,00

0375

ApoIB£G avTippnoIWV CoUVEIdNGNG TTOU
EKTTANPWVOUV EVOAAOKTIKF TTOAITIKN
KOIVWVIKN uttnpeoia (apBpo.21 v.
2510/97)

29.400,00

0,00

0,00

0385

ATrodnuiwon TToudacTwV dNUOCiwV
OXOAWV TTOU TTPAYMATOTTOIOUV
eTayyeApaTikn doknon oTig Anuoaoieg
YTnpeoieg.

52.482,40

352,16

0,00

0511

ATtrolnuiwaon yia UTTEPWPIAKK Epyacia

1.114.796,37

16.278,14

0,00

0512

ApoIBA yia epyagia KaTd TIg
e€AIPECINEG NUEPES KOI VUKTEPIVEG
WPEG.

405.097,80

0,00

0,00

0515

ATtrolnpiwon HEAWV GUANOYIKWV
OpYyAavWV.

192.227,98

6.326,94

6.326,94

0519

NoITrég TTpOaBEeTEG TTAPOYXES KOl
amolnuIwa.

63.500,00

0,00

0,00

0566

ApoiBég peAwv Twv KAipakiwv EAéyyou
NAaikwv Ayopwv Kai YTTaiBpiou
EuTtropiou

12.426,42

0,00

0,00
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0567 ATTOCNNiwaN EAEYKTWV - YEWTTOVWY, 92.784,46 0,00 0,00
KTNVIATPWV KATT, TTOU dlgvepyoUuv
PUTOUYEIOVONIKOUG EAEYXOUG Kal
eAéyyoug TToI6TNTAG -KATAAANAGTNTOG
(ap.14-v. 3460/2006)
0569 NOITTEG OTTOLNMIWAOEIG KOI OIKOVOUIKEG 190.107,97 1.000,00 0,00
EVIOXUOEIG
0579 NOTTEG TTaPOXEG & eTIdOHATA 13.808,44 0,00 0,00
katapynBéviwy e 1o N. 3697/2008
€I0IKWV AOyapIGoHWV
(TrepiIAapBavovTal Kal ol aoPANIOTIKEG
EI0QPOPEG)
0631 Bon6riuata @’ ammag 80.430,36 0,00 0,00
0716 E¢oda peTakivnong AoImmwv TpoowTTwy 101.768,35 413,64 0,00
OTO E0WTEPIKO (TTEPIAapBavovTal 0
Mpodedpog TNG AnpokpaTiag, Ta HEAN
¢ KuBépvnaong, Tou KoivoBouAiou, ol
[ev.I'papuate
0717 E€oda peTakivnong AOITTWY TTPOCWTTWY 33.000,00 0,00 0,00
OTTO TO ECWTEPIKO OTO EEWTEPIKO Kal
avtioTpoga (TrepIAapBdvovral o
Mpodedpog Tng Anpokpariag, Ta HEAN
g KuBépvnong,
0719 Noitré €€oda peTakivnong 438.365,39 190,50 0,00
0721 Hupepnoia amolnuiwon 394.967,97 1.730,00 0,00
0722 ‘E¢0da SiavuKTEpEUONG 66.200,00 0,00 0,00
0813 MicBwpata kTipiwv 1.096.459,83 0,00 0,00
0816 Aatréveg XpnuaTodoTIKAG HioBwaong 6.000,00 0,00 0,00
0819 NorTég pIoBwoElg. 86.700,00 0,00 0,00
0821 MeTagopd pabntwyv 26.193.647,64 455.945,32 403.654,12
0823 TayudpouIka. 176.200,00 1.772,19 1.772,19
0824 YTTOXPEWOEIG ATTO TTAPOXT| TNAETTIK. 221.000,00 1.226,22 871,63
uTTNPECIWY (TEAN, MICBWATA Kal
daTrdveg £yKaTAOT.)
0826 Aatraveg Kiv. TnAviag. 36.500,00 783,47 0,00
0829 NOITTEG PHETAPOPEG. 263.807,47 4.559,80 0,00
0831 "Y®peuon kai dpdeuon. 53.600,00 128,44 128,44
0832 HAekTpIKN evépyeia 1.174.100,00 11.906,28 11.124,42
0839 Aatréveg kaBapidTNTAG. 5.600,00 0,00 0,00
0841 Ala@nuiceig kal dNUOCIEUCEIG YEVIKA. 138.500,00 0,00 0,00
0843 Ekdd0o¢Ig - ekTUTTWOEIG - BIBAI0dETia 136.198,36 198,40 198,40
(TrepiAapBaveral kai n TpopnBeia
XapTou)
0844 Ekbéoeig, opydvwaon ouvedpiwv Kai 956.500,00 8.726,01 4.288,42
TTOAITIOTIKWV EKONAWCEWV.
0845 KdaBe €idoug datraveg dnuoaiwv 168.800,00 5.654,83 4.499,59
OXEOEWV.
0851 AUOIBEG yia OUVTAPNON Kal ETTIOKEUN 126.221,93 0,00 0,00
KTIp & AOITT JOVipWV EYKATAOTATEWV
0861 AUOIBEG yia OUVTAPNON Kal ETTIOKEUN 160.100,00 0,00 0,00
HETOPOPIKWY PECWV ENPAG.
0869 ApoiBég yia ouvt/an & €mokeun Aoitrou 263.705,36 5.623,92 2.823,93
e€oTTAIOpOU.
0871 APOIBEG PUOIKWYV TTPOCWTTWV 183.872,54 0,00 0,00
0873 AUOIBEG VOUIKWV TTPOCWTTWV 6.000,00 0,00 0,00
0874 Apoiég kal TrpopunBeieg Tpatredwy Kal 101.019,91 0,00 0,00

TNOTWTIKWV IOPUPATWV.
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0875 ApoIBEG yia daTTdveg KaBapIdTNTAG 543.300,00 0,00 0,00
(oupTTEPIA. PUOIKA KOl VOUIKA
TTPOOWTTA)
0879 NoITTEG apOIREG GOWV EKTEAOUV EIBIKEG 6.551.136,88 7.896,92 7.896,92
UTTNpPETieG.
0881 ApoiBég yia ektraideuan, 36.300,00 0,00 0,00
METEKTTAIOEUDN, ETTINOPPWOT.
0892 Maong puocwg daTTaveg O€ EKTEAEON 1.917.057,34 62.687,58 0,00
OIKAOTIKWY aTroQAcEwY A
OUPBIBACTIKWY TTPAGEWV.
0894 AIKaoTIKA - cupBoAaioypa@iKa £60da 37.000,00 0,00 0,00
0897 ATmro¢nuiwaoelg Tou v. 4152/2013 apBpo 84.800,00 0,00 0,00
1map. Z
0899 NoITTéG €I10IKEG apOIBEG. 134.500,00 200,00 0,00
0911 Ddopol 7.000,00 0,00 0,00
0912 TEAN 103.000,00 3.000,00 0,00
1111 Ipa@ikn "YAn 329.300,00 1.273,47 1.273,47
1121 BiBAia, Mepiodikd, Epnuepideg Kai 84.600,00 0,00 0,00
MAoITTEG EKBOOEIG
1211 DapPaAKeUTIKO - YyeIOVopIKO YAIKO 61.300,00 0,00 0,00
1214 MpopnBeia KTNVIaTpikoU UAIKOU 46.859,72 0,00 0,00
1219 MpounBeia AOITTWY UYEIOVOUIKWY, 6.600,00 0,00 0,00
(POPHAKEUTIKWVY Kal 0pBOTTESIKWV
EI0WV
1231 Eidn kaBapidTnTOG KAl EUTTPETTIONOU 89.400,00 823,15 197,74
1311 MpounBeia e1Idwv ouvTHPNONG Kal 112.500,00 0,00 0,00
ETTIOKEVNG EYKATAOTAOEWV
1321 MpounBeia €10Wv ouvTApnong Kai 249.600,00 179,80 0,00
ETTIOKEUNG JETAPOPIKWY PECWV ENPAG
YEVIKA
1329 MpopnBeia €10Wv ouvTApnong Kai 161.800,00 0,00 0,00
ETTIOKEUNG KAOE €idoug Aorrou
e€OTTAIOJOU
1459 NoITTég TTpounBeIeg yia pn HIoBoAoyYIKEG 283.635,00 3.465,94 3.465,94
TIAPOXEG OTOUG £pYAlOUEVOUG
OXETICOUEVEG PE TNV 0pON AsiToupyia
Tou Qopéa (TrepIAauBavovTal datrdveg
TTAPOXNG YAAAKTOG ,HECWY OTOMIKAG
TTPOOTACIAG K.ATT.)
1511 MpopnBeia Kauaipwy Kal AITTavTIKWY 577.000,00 888,75 0,00
1512 MpounBeia kauaiywy Bépuavaong kai 331.500,00 436,90 0,00
OOTTAVEG KOIVOXPHOTWV
1619 NoITrég TTpounBeieg 5.000,00 0,00 0,00
1641 MpounBeia XpwUATWY Kai AoITTwv 8.600,00 0,00 0,00
OUVaPWY UNIKWV
1642 MpounBeia XNUIKWY UNIKWV Kal 1.000,00 0,00 0,00
agpappou
1643 MpounBeia eutoTTaBoAoyikoU UAIKOU 475.895,40 393,01 393,01
1691 MpounBeia EuAciag kal peETAAAWY 500,00 0,00 0,00
1699 NorTég TTpounBeieg 268.050,00 37,20 0,00
1711 MpounBeia emiTAWY. 143.000,00 0,00 0,00
1712 MpounBeia cuokeuwy Béppavong 59.000,00 0,00 0,00
KAIgaTiopou.
1713 MpounBeia ypa. @wToavTIypOQIKWY 100.200,00 0,00 0,00
K.A.TT. HNXavwy ypogeiou.
1723 MpounBeia H/Y, TTpoypa. K.A.1T. 546.183,42 1.437,83 929,83

UAIKW)V.
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1725 MpounBeia k&bt eidoug 179.334,27 0,00 0,00
TNAETT/KOU, uETEWP/KOU & AoITTOU
ouva@oUg NAEKTPOVIKOU £EOTTAICHOU.

1729 MpounBeia kGBe €idoug punxavikou 171.999,65 0,00 0,00
K.A.TT. e€oTTAIoOU.

1731 NMPOMHOEIA META®OPIKQN 40.000,00 0,00 0,00
MEZQON =HPAX

2492 Emixopnynoeig oe N.MN.A.A. yia 15.000,00 0,00 0,00
B1G¢pOopPouG OKOTTOUG

2529 Emixopnynoeig ka1 cuvdpopég o€ 41.969,22 0,00 0,00
AoitroUg opyaviopoug |LA. Tou
eowTepikoU (Kwdikag N.M.A.A.)

2551 Emixopriynon oe 18pUpata Kai ETaIPEieg 114.000,00 0,00 0,00
TTPOOTaACiag avnAikwy Kai evnAikwy

2599 NOITTEG ETTIXOPNYNOEIG PUOIKWV T 182.921,11 0,00 0,00
VOUIKWV TTPOCWTTWY KOl OPYAVIGHWV

3199 NOITTEG ETTIOTPOPEG E0OOWV 115.804,69 1.866,20 346,20

3259 A1T6d00n 0€ AOITTA TAMEIA KOIVWVIKAG 92,66 0,00 0,00
ag@aiiong

3299 Noitrég amoddéoelg o€ opyaviououg, 27.408.496,60 0,00 0,00
(PUOIKA Kal VOUIKG TTpO0WTTa

3391 ATT6000N TV €I0TTPALEWV TTOU £yIvav 10.556,53 0,00 0,00
yia Aoyaplaoud Tou Anpoaiou

5111 TakTIKG aTTOBEHATIKO 20.623.309,34 0,00 0,00

5151 AaTTveg QVTINETWTTIONG PUOIKWV 50.000,00 0,00 0,00
KATAOTPOPWV

5152 KdaBe €idoug datraveg TTOAITIKAG 223.633,51 0,00 0,00
oxediaong ekTakTwY avaykwy (MXEA)

5161 Aatrdveg €BVIKOU XapakTrpa 70.000,00 0,00 0,00

5192 Aatrdveg atrolnuiwong TTOMTWY Tou 500,00 0,00 0,00
apBp. 5v.1943/91

5216 Aatrdveg dIATPOPRG, TUVTPNONG Kal 18.500,00 0,00 0,00
TEPIBAAYNG TTOANITIKWV PUYEdWV

5243 Aatrdveg QapUoynG TTPOYPAUUATOG 60.735,49 0,00 0,00
O.Z.A.E. KP291

5244 Aatréveg yewpyiag, KTNVOTpo@iag KATT 32.025,03 0,00 0,00
TTou 8ev TTpoBAETTOVTaI 0€ GAAOUG
KwdIKoUg apiBpoug e€6dwv

5246 EkTTOVNon-e@appoyr) SiaxeipIoTIKWV 647.652,94 0,00 0,00
oxediwv BdoKNONG, GUVTAPNON Kal
KOATOOKEUN €PYWV UTTOSOUNG TWV
BookA-CIMWV yaIwv

5261 Aidpopeg datraveg yia Tn dIEVEPYEIT 557,88 0,00 0,00
BOUAEUTIKWYV, KOIVOTIKWYV, ONUOTIKWV
EKAOYWV Kal EUPOEKAOYWV

5262 OdoIitopikd, atmodnuiwon kai £€€0da 8.536,83 0,00 0,00
Kivnong TTpocwITwy TTou
atracxoAouvTal pe Tn dievepyeia
eKAoywv

5329 NOITTEG YEWPYIKEG ATTAVEG 56.189,90 0,00 0,00

5331 AaTraveg TePIPEPEIAKAS avATITUENG 31.734,74 0,00 0,00

6111 TOKOI AANEION EZQTEPIKOY 317.720,46 2.180,41 2.180,41

6121 XPEOAYZIA AANEION EXQTEPIKOY 894.207,27 47.410,72 47.410,72

9181 ZUVTAPNON ZUYKOIVWVIOKWY £PYWV 9.516,75 0,00 0,00

9186 JuvTPNON EYYEIOREATIWTIKWY £PYWV 50.000,00 0,00 0,00
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9429

Noitrég datraveg, d10iknong Kal
Aeitoupyiag

84.111,35

0,00

0,00

9453

EMENAYZEIX EKTEAOYMENEZ AMNO
TO M.A.E - ZYTKOINONIEX

58.763.117,73

234.883,09

0,00

9455

Oikiopdg - Yyeia - Mpoévoia

10.425.000,00

0,00

0,00

9459

EMENAYZEIX EKTEAOYMENEZ AMNO
TO M.A.E. TIA AIAGOPA EPTA

90.921.403,73

0,00

0,00

9471

EMENAYZEIX EKTEAOYMENEZ AMNO
EMNIX/ZEIZ YMEZAAA MEZQ TOY
M.A.E. TIA EIAIKA EPTA

13.832.418,23

0,00

0,00

9472

YToupyeio EBvikng Maideiag &
OPHZKEYMATQN

12.403,65

0,00

0,00

9473

Etrevduoeig ekTeAOUPEVEG ATTO
€Tmxopnynoeig Ytoupyeiou Mewpyiag
péow Tou TTPOypappaTog A.E. yia
€I0IKa £pya

154.689,80

0,00

0,00

9476

EMENAYZEIX EKTEAOYMENEZ AMNO
EMIX/ZEIZ Y. YAOA., META®. KAI
AIKTYQN MEZQ TOY M.A.E.TIA
EIAIKA EPTA

53.618,73

0,00

0,00

9482

EMIZKEYH KAl ZYNTHPHZH
ZXOAIKQON KTIPION KAGQZ KAI
KAGE EIAOYX EMKATAZTAZEIZ 2E
AYTA

696,21

0,00

0,00

9483

ANETEPzH, TPOzOHKH KAI
ATOMEPATQSH IXOAIKQN KTIPIQN
(0.2.K)

245.320,73

0,00

0,00

9489

Emixopnynoeig yia Aoirroug okotroug -
MpounBeia eTTOTITIKOU, aBANTIKOU Kal
Aoitrou e€ommAicpoU Eidikou XxoAgiou
Apyoug

22.631,16

0,00

0,00

9562

MEAETEX KAl EPEYNEZ I'A
EKTEAEZH EPITQN

195.756,10

0,00

0,00

9571

EKTEAEZH ZYTKOINQNIAKQN
EPIQON TEO

42.192,76

0,00

0,00

9576

EKTEAEZH EITEIOBEATIQTIKQN
EPIrQON

21.229,13

0,00

0,00

9579

ATokatdaoTaaon ¢nuiwv até Beounvieg
KATT

1.241,82

0,00

0,00

9585

ZUuVTrPNON ATTOXETEUTIKWY £PYWV

37.800,00

0,00

0,00

9587

JuvtApnaon épywv aBAnTiopou

7.000,01

0,00

0,00

9589

ZuvTripnon AoITTWV £pwvV TToU eV
Katovapagovtal e151IKA

3.920,27

0,00

0,00

9712

ATtrolnpiwaon IBI0KTNTWYV aKIVATWY TTOU
ATTaAAOTPIWVOVTAI VIO TNV EKTEAEDN
OUYKOIVWVIOKWY £PYwV

248.203,25

0,00

0,00

9716

ATtrolnpiwaon IBIOKTNTWV aKIVATWY TTOU
ATTO{NUIWVOVTAI VIO TNV EKTEAECN
£pywv Udpeuong kal dpdeucng

10.000,00

0,00

0,00

9719

ATTO{NMIWOEIG ATTAAAOTPILCEWY YIa
AoIroug okoTToug

80.000,00

0,00

0,00

9722

Emokeun kail ouvtiipnon 8I1I80KTnpiwyv
KATT

44.621,09

0,00

0,00

9725

Emmokeun kai ouvipnon KTipiwv
N.M.A.A

85.000,00

0,00

0,00

9729

Emokeun kal ouvtiipnon Aoimwyv
QaKIVATWYV Kal KaBe €idoug
EYKATAOTAOEIG O 'auTd

125.000,00

0,00

0,00

9761

EmMOoTNUOVIKEG PHEAETEG KO EPEUVEG

45.000,00

0,00

0,00

9762

MEAETEX KAl EPEYNEZ A
EKTEAEZH EPIFQN

3.261.293,99

0,00

0,00

9769

MEeAETEG, £PEUVEG TTEIPANATIKEG
gpyaaieg Tou dev kaTavoudagovTal
€10IKG

128.687,04

0,00

0,00
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9771 EKTEAEZH ZYTKOINQNIAKQN 3.569.107,68 0,00 0,00
EPIQON

9773 EKTEAEZH EPTQN YAPEYZHZ KAI 507.172,44 0,00 0,00
APAEYZHZ

9776 EKTEAEZH EITEIOBEATIQTIKQN 165.185,40 0,00 0,00
EPIQON

9777 EKTEAEZH EPITQN AOGAHTIZEMOY 1.178.540,69 0,00 0,00

9779 EKTEAEZH AOINQN EPIQN Moy 7.400.173,54 0,00 0,00
AEN KATONOMAZONTAI EIAIKA

9781 ZYNTHPHZH ZYTKOINQNIAKQN 7.285.143,20 0,00 0,00
EPIQON

9783 2uvtiApnon épywv 0UdpPEUOCNG Kal 119.240,33 0,00 0,00
apdeuang

9786 2YNTHPHZH EITEIOBEATIQTIKQN 1.071.000,00 0,00 0,00
EPIQON

9787 YYNTHPHZH EPFQN AGAHTIZMOY 182.870,00 0,00 0,00

9789 ZYNTHPHZH AOITIQN EPIFQN NOoY 2.052.253,34 0,00 0,00
AEN KATONOMAZONTAI EIAIKA

9818 HMEPHZIA ANOZHMIQZH OZQN 2.000,00 0,00 0,00
METAKINOYNTAI XTO EZQTEPIKO
YNAAAHAQN H MH

9841 Ayopd oIKOTTES WV 700.000,00 0,00 0,00

9853 2UMMETOXN OTO PETOXIKO KEQPAAAIO 5.996,50 0,00 0,00
eTaIPEIV Kal Opyaviopwy

9899 NOITEZ AATANEX 5.590.466,74 7.760,11 254,20

9919 NoItroi okoTroi (eTTeVOUCEIG aTré é00da 1.060.175,79 0,00 0,00
EupwTraikrig Evwong)

levikd ZOvoAa : 334.058.812,51 4.031.257,22 3.418.685,04

H NMPOIZTAMENH

FENIKHZ A/NZHZ EZQTEPIKHZ

AEITOYPIIAZ

BAZIAIKH TZABEAAA
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